



Gmina Jaworze
ul. Zdrojowa 82
43-384 Jaworze

Jaworze, 18 lipca 2019 r.

Znak sprawy: RI.272.0064.2019

WYKONAWCY
ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) pn. „Opracowanie koncepcji architektonicznej projektu przedszkola integracyjnego w rejonie ul. Szkolnej w Jaworzu wraz z infrastrukturą towarzyszącą”

Wyjaśnienia postanowień Zaproszenia do złożenia ofert RI.272.0064.2019
(odpowiedzi na pytania Wykonawcy)

Zamawiający przekazuje następujące wyjaśnienia w związku z zapytaniami Wykonawcy do Zaproszenia do złożenia ofert obowiązującego w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1.

Jaka jest szacunkowa przewidywana powierzchnia przedszkola?

Odpowiedź 1:

Nie jest określona dokładna powierzchnia przedszkola, prosimy zwrócić uwagę na parametry zamieszczone w miejscowym planie zagospodarowania terenu dla jednostki B1UPO.

Pytanie 2.

Czy zamawiający dysponuje lub udostępni mapę zasadniczą/mapę do celów opiniodawczych w wersji cyfrowej/edytowalnej?

Odpowiedź 2:

Nie posiadamy aktualnej mapy zasadniczej

Pytanie 3.

Czy projekt koncepcyjny powinien zostać wykonany wyłącznie w zakresie branży architektonicznej, czy oczekujecie Państwo projektu koncepcyjnego wielobranżowego (instalacje sanitarne, elektrycznej, etc.)?

Odpowiedź 3:

Projekt koncepcyjny powinien zostać wykonany wyłącznie w zakresie branży architektonicznej.

Pytanie 4.

Czy na działce 1169/2 znajduje się budynek przeznaczony do wyburzenia?

Odpowiedź 4:

Na działce 1169/2 znajduje się budynek Szkoły Podstawowej nr 1 który nie jest przewidziany do wyburzenia.

Pytanie 5.

Ile sztuk wizualizacji z wnętrza i z zewnątrz powinno zostać wykonane dla jednego wariantu koncepcji?

Odpowiedź 5:

Dla każdego wariantu koncepcji proszę o przewidzenie po min. 1 wizualizacji z wnętrza i z zewnątrz.

Pytanie 6.

Czy wstępne zapewnienie gestorów w sprawie możliwości przyłączenia do poszczególnych sieci powinno znaleźć się w opracowaniu?

Odpowiedź 6:

Nie

Pytanie 7.

Czy dysponujecie Państwo badaniami gruntu dla terenów inwestycji?

Odpowiedź 7:

Nie posiadamy badań gruntu dla terenu

z up. WÓJTA
Radosław Hudziec
NACZELNIK
WYDZIAŁU ROZWOJU I INWESTYCJI

